

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

33. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy



Data

26-01-2025r.

Godzina

cały dzień

Miejsce

KDK Hugonówka, ul. Mostowa 15

Wstęp

bezpłatny

[Koncert](#)

Treść

Konstancin-Jeziorna gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy, która już w najbliższą niedzielę (29 stycznia) ponownie rozgrzeje nasze serca i będzie zachęcać do czynienia dobra. Z okazji 31. finału przygotowano liczne atrakcje. Będą koncerty, warsztaty i bieg rodzinny.

W tym roku Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy odbywa się pod hasłem „Chcemy wygrać z sepsą! Finał dla wszystkich – małych i dużych!”. W najbliższą niedzielę (29 stycznia) na terenie całej Polski i poza jej granicami prowadzona będzie zbiórka pieniędzy na zakup sprzętu medycznego do szybkiej identyfikacji bakterii, którymi zakażenie może doprowadzić do sepsy.

Zbiórka do puszek

Jak co roku również Konstancin-Jeziorna przyłącza się do tej szlachetnej akcji. W dniu finału, punktualnie o godz. 9.00, stu wolontariuszy, zaopatrzonych w charakterystyczne puszki oraz imienne identyfikatory, wyjdzie na ulice miasta. Każdy, kto wspomże WOŚP może liczyć na uśmiech oraz legendarne już czerwone serduszko. WOŚP to oczywiście nie tylko zbiórka pieniędzy, ale także towarzyszące jej liczne atrakcje. Konstanciński finał upłynie pod znakiem sportowych emocji, rodzinnej zabawy i muzycznych doznań. I tak na przykład w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji (ul. Żeromskiego 15) zaplanowano w godz. 10.00–17.00 turniej Grand Prix Konstancina-Jeziorny w Tenisie Stołowym. W tym roku po raz drugi odbędzie się też bieg rodzinny pod hasłem „Policz się z cukrzycą”. O godz. 14.00 zapraszamy do Parku Zdrojowego zarówno amatorów, jak i profesjonalnych biegaczy (zapisy od godz. 12.30). W niedzielę, w godz. 10.00–21.00, będzie można również korzystać bezpłatnie z lodowiska miejskiego w Parku Zdrojowym.

Atrakcje w Hugonówce

Atrakcji nie zabraknie także w Konstancińskim Domu Kultury przy ul. Mostowej 15. W plenerze przy Hugonówce czekają m.in. pokazy strażackie oraz Teatr Ognia Etnimus. O godz. 15.00 rozpocznie się koncert finałowy. Zobaczymy m.in.: dziecięce

sekcje taneczne KDK, Zespół Pieśni i Tańca Przepióreczka, pokaz taneczny uczniów Szkoły Podstawowej nr 6 w Opaczy i Egurrola Dance Studio, Studio Piosenki Diany Świder-Siepielskiej i koncert zespołu harcerskiego Chaszczce i Gąszczce. Ponadto na scenie pojawią się: Patrycja Modlińska, Robert Osam-Gyaabin, Tomasz Oszukowski, Wilanowska Orkiestra Dęta, zespół hip-hopowy Adi SKL&Goryl&Pinki GPM, Duet GIT oraz Scotch Martin Project.

Będzie można też wziąć udział w plastycznych warsztatach dla rodzin, pokazach fryzjerstwa przygotowanych przez salon „My jesteśmy inni” oraz skorzystać z porad rehabilitanta, zmierzyć poziom cukru i ciśnienie na stoiskach medycznych fundacji Ewdomed. Całodniową imprezę zakończy o godz. 20.00 tradycyjne światło do nieba. Pod Konstanciński Dom Kultury można przyjść z własnym zimnym ogniem. Dołączcie do nas – grajmy razem!

Aukcje

Cały czas zachęcamy też do udziału w internetowych licytacjach prowadzonych przez konstanciński sztab WOŚP. Na orkiestrową aukcję różne przedmioty i usługi przekazali: instytucje, mieszkańcy gminy, lokalne firmy i sympatycy WOŚP-u. Są wśród nich m.in. ręcznie robione pióra, vouchery na masaże, zabiegi na ciało oraz pobyt w Eva Park. Wszystkie aukcje trwają do 29 stycznia, więc trzeba się śpieszyć. Szczegóły na Facebooku sztabu [WOŚP Konstancin-Jeziorna](#). Will open in new tab

Organizator i partnerzy

Finał w naszej gminie organizowany jest przez sztab WOŚP w Konstancinie-Jeziornie. Partnerami są: Konstanciński Dom Kultury, gmina Konstancin-Jeziorna oraz Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji.

Program 31. finału WOŚP w Konstancinie-Jeziornie:

- **Konstanciński Dom Kultury Hugonówka, ul. Mostowa 15**
 - **15.00-20.00** Koncert – wystąpią: dziecięce sekcje taneczne KDK Hugonówka, Zespół Pieśni i Tańca Przepióreczka, uczniowie ze Szkoły

Podstawowej nr 6 w Opaczy, Egurrola Dance Studio, Studio Piosenki Diany Świder-Siepielskiej, harcerski zespół Chaszczce i Gąszczce, Wilanowska Orkiestra Dęta, zespół Adi SKL&Goryl&Pinki GPM, Patrycja Modlińska, Robert Osam-Gyaabin, Tomasz Oszukowski, Duet GIT oraz Scotch Martin Project;

- o **20.00** Świąteczny koncert do nieba.

• **Dodatkowe atrakcje:**

- o **10.00-17.00** Grand Prix Konstancina-Jeziorny w Tenisie Stołowym (GOSiR, ul. Żeromskiego 15);
- o **10.00-19.00** Fundacja Ewdomed – stoiska medyczne (KDK, ul. Mostowa 15);
- o **11.00-13.30** Plastyczne warsztaty rodzinne (KDK, ul. Mostowa 15);
- o **12.30-19.30** My Jesteśmy Inni – pokaz fryzjerstwa (KDK, ul. Mostowa 15);
- o **14.00** 2. Bieg Rodzinny „Policz się z cukrzycą” (Park Zdrojowy, zapisy od godz. 12.30);
- o **15.30-19.30** Pokaz wozów strażackich (plener przy Hugonówce);
- o **16.50** Występ Teatru Ognia Etnimus (plener przy Hugonówce).

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/events/33-final-wielkiej-orkiestry-swiatecznej-pomocy>